
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 0 2 DIC 2015

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0028510/2010
y sus agregados, por el cual se solicita la designación de los Miembros del
Tribunal Evaluador de Tesis Doctoral del Lie. Juan Martín FERRO en la Carrera
del'DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo de la Carrera de Doctorado en
Ciencias Biológicas y por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 184;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel a fs. 184 y de
la Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a
fs. 185vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral del Lie. Juan Martín FERRO, títulada:"ORIGEN Y

EVOLUCIÓN DE LOS CROMOSOMAS N DE HYPSIBOAS ALBOPUNCTATUS
(SPIX, 1824) (AMPHIBIA, ANURA, HYLIDAE)".

Miembros Titulares:

• Dra. María Cristina AGOSTA (IMBIV - CONICET, Facultad de Ciencias
Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

• Dra. María José BRESSA (Facultad de Ciencias Exactas y Naturales,
Universidad de Buenos Aires).

• Dr. Pablo Raúl GRENAT (Facultad de Ciencias Exactas, Físico-
Químicas y Naturales, Universidad Nacional de Río Cuarto).

Av. Vélez Sársfield 1600 UuiB, j°?j Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina \^% ̂ BK Á/QJ Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembro Suplente:

• Dra. Marina Beatriz CHIAPPERO (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar al
interesado.

SECRETARIO GEWlriAL
FootaJ i¡ Osadas íxa£tas, Físs:a; y Naturales

VNNEBItMI NACIONAL BE COMÍA

Pro líig. ROBERTO E. ÍERZARIOl
DECANO

Foail ii ie Cisndos hadas físicos y Nolmata
Universidad Nacional ie (Mobil

RESOLUCIÓN N° 1 8 0 1

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


